15/17,	obra	copia	de	Resolución	N°	203	de	fecha	07	de	Marzo	de	2014,	del	Ministerio	de	Educación	de	 la	Nación,	en	 la	cual	se
autoriza	la	transferencia	de	fondos	con	destino	a	los	establecimientos	educativos	de	la	Provincia	de	Catamarca,	por	la	suma	de	Peso	Cuatro
Millones	Treinta	y	Tres	Mil	Ochocientos	($	4.033.800,00).
Que	a	fs.	59/61	y	81,	obran	formularios	de:	Nota	de	Pedido	y	Entrega	N°	184/2014	Autorización	para	Gastar	y	Registro	de	Preventiva	estos
últimos	con	la	imputación	presupuestaria	correspondiente	y	el	monto	autorizado	para	realizar	la	presente	licitación.

[...]

Departamento	 Paclín	 y	 de	 la	 Escuela	 Agrotécnica	 Nueva	 Coneta,	 Departamento	 Capayán,	 dependientes	 de	 la	 Dirección	 Provincial	 de
Educación	 Agropecuaria	 del	 Ministerio	 de	 Educación,	 Ciencia	 y	 Tecnología,	 con	 un	 Presupuesto	 Oficial	 de	 PESOS	 UN	 MILLÓN	 CIENTO
SETENTA	MIL	($	1.170.000,00).

ARTICULO	2°.-	Apruébanse	los	Pliego	de	Bases	y	Condiciones	Generales,	Pliego	de	Bases	Condiciones	Particulares	y	Anexo	I	con	el	detalle	del
ítem	a	cotizar,	los	que	pasan	a	formar	parte	integrante	del	presente	Decreto.

ARTICULO	3°.-	Facúltase	al	Ministerio	de	Educación,	Ciencia	y	Tecnología,	a	designar	los	integrantes	de	la	Comisión	Evaluadora	de	Ofertas	y